e per una durata stimata di mesi 4, a decorrere dalla data che verrà indicata nella Lettera di Aggiudicazione, ai prezzi

dell’offerta economica datata 24/10/2022 conProt. n. 686/2022/GAPP.

Autorizza

la spesarelativa all’acquisto della fornitura in oggetto pari a € 13.110,80 (tredicimilacentodieci/80), che sarà impegnata sul

capitolo 3040 “Articoli, prodotti per igiene e pulizia, articoli di cucina e convivenza in genere” dell’esercizio finanziario di

competenza, in base agli ordini che verranno trasmessi dall’Ufficio Economatoper soddisfare le effettive esigenze dell’I.S.S.